Заведующему МБДОУ "Детский сад № 18

 "Волшебница"

Барановой Валентине Николаевне

от Ивановой Марии Ивановны__________

(Ф.И.О. родителя /законного представителя/ полностью)

проживающей (его) по адресу:

603018, город Нижний Новгород, улица

Космическая, дом 00, квартира 00____________

                                                                            Заявление

                Прошу Вас отчислить моего ребенка Иванову Дарью Васильевну, 01.01.2012 г.

                                                                                                         (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

___________________________________________________________________________________________________  из группы
на обучение по дополнительной общеразвивающей программе: ______________________
"Учимся, играя" (для детей 6-7 лет), "Детский фитнес (для детей 6-7 лет),"Компьютерная
графика" (для детей 6-7 лет)

(название  дополнительной общеразвивающей программы)

в  рамках предоставления платных образовательных услуг с «01»октября 2000года.

___00.00.2018г.__                            ____Иванова___                           ____Иванова М.И.__
                   (дата)                                                                                 (подпись)                                                                             (Ф.И.О)